

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเขวา - บ้านปราสาทเยอ ม.1 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพร่ปัง จังหวัดศรีสะเกษ
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 80.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	320.00	108.97	34,870.40	1.3607	148.28	47,448.15
2	งานรื้อท่อกลมเดิม	ท่อน	4.00	58.77	235.08	1.3607	79.97	319.87
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.00	639.69	10,235.04	1.3607	870.43	13,926.82
10	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	320.00	339.81	108,739.20	1.3607	462.38	147,961.43
11	Expansion Joint	ม.	4.00	162.91	651.64	1.3607	221.67	886.69
12	Contraction Joint	ม.	24.00	107.83	2,587.92	1.3607	146.72	3,521.38
13	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.40	214.22	1,371.01	1.3607	291.49	1,865.53
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	1,411.31	8,467.86	1.3607	1,920.37	11,522.22
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
22	งานท่อกลมชนิดผ้าซีก Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					167,158.15		รวม	227,452.09
							ปรับยอด	227,000.00

ตัวอักษร (-สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 167,158.15
= 1.3607

(ลงชื่อ)

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวจิรนนท์ เตมีย์)

หัวหน้าสำนักปลัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวมณฑนา มีมานะ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขวา - บ้านปราสาทเยอ ม.๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๕,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร
และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๒๒๗,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนฤทธิ กาเมือง

๗.๒ นางสาวจิรนนท์ เตมีย์

๗.๓ นางสาวมณฑนา มีมานะ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.รท.ผอ.ทองช้าง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดฯ *ดร.วิเศษ*
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ *[Signature]*

[Signature]
นฤทธิ กาเมือง

๖ สิงหาคม ๒๕๖๓